
1 

 

DODATEK č. 2 
Ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. S 228/2024 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

1. Objednatel: Město Benešov  
se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města  
IČ: 00231401 
DIČ: CZ00231401 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 320035309/0800  
 
(dále jen "objednatel") 
 
a 
 
2. Zhotovitel: B E S s.r.o. 
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 
zastoupený Ing. Janem Freudlem,  jednateli společnosti 
IČ: 437 92 553 
DIČ: CZ43792553 
Bankovní spojení: KB, a.s. Benešov 
číslo účtu: 3300121/0100 
 
(dále jen "zhotovitel")  

I.  
Úvodní ustanovení 

 
 
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 17.07.2024 smlouvu o dílo "Oprava povrchů ulic Jiráskova, Bezručova, 

Villaniho a U Elektrárny v Benešově“ (dále jen „smlouva o dílo“), včetně Dodatku č. 1  uzavřeného dne 

02.12.2024, kterým byl prodloužen termín plnění dílo do 31.03.2025 . 

Dále se smluvní strany smlouvy o dílo se dle článku X. odst. 2. smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 2, kterým se upravuje cena díla dle skutečně provedených prací. Jedná se zejména o navýšení 

rozsah oprav asfaltu v ulici Bezručova, dále provedení úpravy podloží v ulici Villaniho a navýšení rozsah obrub 

v ulici U Elektrárny. Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v položkovém rozpočtu, který tvoří 

přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

 

1.1 Tímto Dodatkem č. 2 se nahrazuje text článku IV. odst. 1. smlouvy o dílo tímto novým zněním: 

 

Cena díla sjednaná smluvními stranami činí: 

 - cena dle SoD bez DPH    6 426 930,06 Kč 

- navýšení dle Dodatku č.2 bez DPH     766 082,32 Kč  

- Cena celkem bez DPH   7 193 012,38 Kč 



2 

 

 

- výše DPH 21%     1 510 532,60 Kč  

- celková cena vč. DPH    8 703 544,98 Kč 
 

1.2 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č.2 na profilu zadavatele v souladu se zákonem 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

1.3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele zveřejňovat smlouvy za podmínek stanovených 

zákonem č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2 bude zveřejněn v celém 

svém rozsahu. 

1.4 Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

3  vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li Dodatek č. 1 uzavřen 

v  elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupů smluvních stran.  

1.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 V Benešově dne      V Benešově dne  

 

 

………………………………………                                                       …………………………………………….. 

 Ing. Jaroslav Hlavnička      Ing. Jan Freudl 

starosta města       jednatel společnost 

 

 

  



Kód: N24343
Stavba:

Prostavěno Fa po uz. Dodatku Prostavěno celkem Přečerpané z SOD Méně práce z SOD SOD Dodatek

TV Kód Popis Celková cena SOD+VP Cena Cena Cena Cena Cena

S N24343
Oprava povrchů ulic Jiráskova, Bezručova, Villaniho a 
U Elektrárny v Benešově

7 356 598,29 6 288 889,69 904 122,69 7 193 012,38 183 765,57 347 400,82 6 426 930,06 766 082,32

O 1 Komunikace 1 635 437,42 1 611 845,56 7 895,56 1 619 741,12 355,13 16 065,34 1 635 437,42 -15 696,30

O 2 chodníky 1 129 222,80 1 129 238,58 0,00 1 129 238,58 0,00 0,00 1 129 222,80 15,78

ZL D3 VIllaniho chodníky VP 277 804,18 0,00 277 804,18 277 804,18 0,00 0,00 277 804,18

O N3 Benešov ul. Jirá... 1 359 714,38 1 337 883,00 0,00 1 337 883,00 117 095,83 138 936,40 1 359 714,38 -21 831,38

ZL D1 Úprava krytu kamenivem 20 002,70 20 002,70 0,00 20 002,70 0,00 0,00 20 002,70

O N7 Benešov, ul. Bez... 1 557 534,87 1 378 128,96 0,00 1 378 128,96 0,00 179 417,94 1 557 534,87 -179 405,91

ZL D2 Bezručova VP 618 422,95 0,00 618 422,95 618 422,95 0,00 0,00 618 422,95

O N9 Benešov, ul. U E... 745 020,59 798 252,29 0,00 798 252,29 66 314,61 12 981,14 745 020,59 53 231,70

ZL 01 osazení zahradních obrub 13 438,40 13 538,60 0,00 13 538,60 100,20 0,00 13 538,60

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.01.2025 - 31.01.2025

Oprava povrchů ulic Jiráskova, Bezručova, Villaniho a U Elektrárny v Benešově

Smluvní rozpočet

1



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
O 1 Komunikace 1 635 437,42 1 619 741,12 355,13 16 065,34
D HSV Práce a dodávky HSV 1 608 244,32 1 592 548,02 355,13 16 065,34
D 1 Zemní práce 203 053,99 203 061,05 0,00 0,00

K 66 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně

m2 4,000 90,17 360,66 4,000 360,68 0,000 0,00 0,000 0,00

K 3 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm 
ručně

m2 4,000 514,67 2 058,67 4,000 2 058,68 0,000 0,00 0,000 0,00

K 4 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 19,500 157,10 3 063,36 19,500 3 063,45 0,000 0,00 0,000 0,00

K 5 113107324
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 
mm strojně pl do 50 m2

m2 66,750 107,04 7 144,70 66,750 7 144,92 0,000 0,00 0,000 0,00

K 7 113154224
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl 
přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

m2 1 235,500 55,69 68 799,13 1 235,500 68 805,00 0,000 0,00 0,000 0,00

K 67 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 20,000 103,70 2 074,08 20,000 2 074,00 0,000 0,00 0,000 0,00
K 9 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 261,000 50,73 13 240,43 261,000 13 240,53 0,000 0,00 0,000 0,00

K 72 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 25,290 808,13 20 437,68 25,290 20 437,61 0,000 0,00 0,000 0,00

K 73 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 15,806 450,65 7 123,03 15,806 7 122,97 0,000 0,00 0,000 0,00

K 11 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 
prostého strojně

m3 21,075 1 735,73 36 580,51 21,075 36 580,51 0,000 0,00 0,000 0,00

K 74 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 46,365 246,24 11 417,02 46,365 11 416,92 0,000 0,00 0,000 0,00

K 75 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 370,920 1,16 429,21 370,920 430,27 0,000 0,00 0,000 0,00

K 14 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 103,268 115,72 11 949,69 103,268 11 950,17 0,000 0,00 0,000 0,00

K 15 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 46,365 10,41 482,86 46,365 482,66 0,000 0,00 0,000 0,00

K 16 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 66,750 23,44 1 564,88 66,750 1 564,62 0,000 0,00 0,000 0,00

K 17 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně

m2 72,000 170,75 12 293,97 72,000 12 294,00 0,000 0,00 0,000 0,00

M 68 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 12,960 311,27 4 034,11 12,960 4 034,06 0,000 0,00 0,000 0,00
D 5 Komunikace pozemní 1 003 295,78 995 558,56 0,00 7 733,84

K 18 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 66,750 243,00 16 220,40 66,750 16 220,25 0,000 0,00 0,000 0,00

K 19 566901272
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 150 mm

m2 66,750 405,00 27 034,00 66,750 27 033,75 0,000 0,00 0,000 0,00

K 20 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 1 255,000 7,61 9 549,49 557,000 4 238,77 0,000 0,00 698,000 5 311,78

K 21 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 
kg/m2

m2 1 255,000 3,47 4 356,68 557,000 1 932,79 0,000 0,00 698,000 2 422,06

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

2 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 22 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 
3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 255,000 392,64 492 768,66 1 255,000 492 763,20 0,000 0,00 0,000 0,00

K 23 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 1 255,000 359,75 451 483,01 1 255,000 451 486,25 0,000 0,00 0,000 0,00

K 69 596212230
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm 
skupiny C pl do 50 m2

m2 4,000 397,23 1 588,91 4,000 1 588,92 0,000 0,00 0,000 0,00

M 70 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 0,824 357,56 294,63 0,824 294,63 0,000 0,00 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 64 085,46 55 753,93 0,00 8 331,50

K 32 899132121
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s 
ošetřením podkladu hloubky do 25 cm

kus 3,000 1 735,73 5 207,19 3,000 5 207,19 0,000 0,00 0,000 0,00

M 33 55241030
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 
pro intenzivní provoz

kus 1,000 8 331,50 8 331,50 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 8 331,50

K 34 899132212
Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního 
samonivelačního nebo pevného šoupátkového

kus 10,000 3 203,23 32 032,32 10,000 32 032,30 0,000 0,00 0,000 0,00

K 35 899133211
Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s 
použitím betonových vyrovnávacích prvků

kus 4,000 4 628,61 18 514,45 4,000 18 514,44 0,000 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 266 411,81 266 764,39 355,13 0,00

K 37 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
retroreflexní bílá barva

m 216,000 14,12 3 049,33 216,000 3 049,92 0,000 0,00 0,000 0,00

K 38 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly retroreflexní bílá barva

m2 17,763 183,84 3 265,50 17,763 3 265,55 0,000 0,00 0,000 0,00

K 40 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 216,000 5,21 1 124,75 216,000 1 125,36 0,000 0,00 0,000 0,00
K 41 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 17,763 25,60 454,67 17,763 454,73 0,000 0,00 0,000 0,00

K 42 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 261,000 346,16 90 348,40 261,000 90 347,76 0,000 0,00 0,000 0,00

M 43 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 251,940 160,84 40 523,12 251,940 40 522,03 0,000 0,00 0,000 0,00
M 44 59217028 obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm m 9,180 231,43 2 124,53 9,180 2 124,53 0,000 0,00 0,000 0,00

M 45 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm m 5,100 394,59 2 012,41 6,000 2 367,54 0,900 355,13 0,000 0,00

M 46 BET.M25R11 BEST-MONO II POLOMĚR 1,VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ kus 1,000 342,52 342,52 1,000 342,52 0,000 0,00 0,000 0,00

K 50 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 
z betonu prostého

m3 19,575 4 585,39 89 759,09 19,575 89 759,01 0,000 0,00 0,000 0,00

K 51 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu

m 31,500 39,91 1 257,17 31,500 1 257,17 0,000 0,00 0,000 0,00

K 52 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm 
s těsnicím profilem

m 31,500 38,44 1 210,88 31,500 1 210,86 0,000 0,00 0,000 0,00

K 53 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 31,500 58,04 1 828,35 31,500 1 828,26 0,000 0,00 0,000 0,00

K 54 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo 
sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 17,000 1 157,15 19 671,61 17,000 19 671,55 0,000 0,00 0,000 0,00

K 71 93890931R
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného s ručním dometením

m2 1 255,000 7,52 9 439,48 1 255,000 9 437,60 0,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 67 923,06 67 935,33 0,00 0,00
K 56 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 418,235 111,93 46 812,33 418,235 46 813,04 0,000 0,00 0,000 0,00

3 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 57 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 3 415,850 1,16 3 952,66 3 415,850 3 962,39 0,000 0,00 0,000 0,00

K 58 99722185R
Uložení na recyklační skládce (bez skládkovného) - vyfrézovaná 
AC

t 284,165 5,79 1 644,11 284,165 1 645,32 0,000 0,00 0,000 0,00

K 60 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 129,780 115,72 15 017,54 129,780 15 018,14 0,000 0,00 0,000 0,00

K 61 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 4,290 115,72 496,42 4,290 496,44 0,000 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 3 474,22 3 474,76 0,00 0,00

K 62 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 200,159 17,36 3 474,22 200,159 3 474,76 0,000 0,00 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 193,10 27 193,10 0,00 0,00
K 63 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 11 571,53 11 571,53 1,000 11 571,53 0,000 0,00 0,000 0,00

K 64 043002000 Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí kpl 1,000 4 050,04 4 050,04 1,000 4 050,04 0,000 0,00 0,000 0,00

K 65 070001000 DIO - dopravně inženýrské opatření kpl 1,000 11 571,53 11 571,53 1,000 11 571,53 0,000 0,00 0,000 0,00

4 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
O 2 chodníky 1 129 222,80 1 129 238,58 0,00 0,00
D HSV Práce a dodávky HSV 1 073 100,86 1 073 116,64 0,00 0,00
D 1 Zemní práce 223 693,65 223 692,51 0,00 0,00

K 1 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně

m2 5,000 90,17 450,83 5,000 450,85 0,000 0,00 0,000 0,00

K 2 113107123
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 
mm ručně

m2 30,980 441,47 13 676,60 30,980 13 676,74 0,000 0,00 0,000 0,00

K 3 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 68,210 157,10 10 715,46 68,210 10 715,79 0,000 0,00 0,000 0,00

K 4 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 
mm strojně pl do 50 m2

m2 412,160 78,12 32 197,70 412,160 32 197,94 0,000 0,00 0,000 0,00

K 5 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl 
do 50 m2

m2 381,180 61,35 23 386,26 381,180 23 385,39 0,000 0,00 0,000 0,00

K 6 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 185,400 50,73 9 405,27 185,400 9 405,34 0,000 0,00 0,000 0,00

K 7 120901121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně

m3 13,905 4 870,82 67 728,72 13,905 67 728,75 0,000 0,00 0,000 0,00

K 8 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 7,860 190,91 1 500,53 7,860 1 500,55 0,000 0,00 0,000 0,00

K 9 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 5,654 1 243,08 7 028,39 5,654 7 028,37 0,000 0,00 0,000 0,00

K 10 132351101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

m3 22,618 694,29 15 703,50 22,618 15 703,45 0,000 0,00 0,000 0,00

K 11 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 7,068 450,65 3 185,22 7,068 3 185,19 0,000 0,00 0,000 0,00

K 12 162751157
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7

m3 50,037 246,24 12 321,22 50,037 12 321,11 0,000 0,00 0,000 0,00

K 13 162751159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 350,259 1,16 405,30 350,259 406,30 0,000 0,00 0,000 0,00

K 14 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 107,027 115,72 12 384,67 107,027 12 385,16 0,000 0,00 0,000 0,00

K 15 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 50,037 10,41 521,10 50,037 520,89 0,000 0,00 0,000 0,00

K 16 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 558,050 23,44 13 082,88 558,050 13 080,69 0,000 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 508 025,17 508 025,86 0,00 0,00

K 17 564750101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy 
do 100 m2 tl 150 mm

m2 469,340 231,43 108 619,68 469,340 108 619,36 0,000 0,00 0,000 0,00

K 18 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2

m2 551,800 92,57 51 081,38 551,800 51 080,13 0,000 0,00 0,000 0,00

K 20 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm

m2 6,250 749,84 4 686,47 6,250 4 686,50 0,000 0,00 0,000 0,00

K 52 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 26,200 330,16 8 650,17 26,200 8 650,19 0,000 0,00 0,000 0,00

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

5 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 22 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2 443,140 267,77 118 657,51 443,140 118 659,60 0,000 0,00 0,000 0,00

M 23 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 483,256 443,19 214 174,11 483,256 214 174,23 0,000 0,00 0,000 0,00

M 51 59245006 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná m2 2,884 747,52 2 155,85 2,884 2 155,85 0,000 0,00 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 20 134,47 20 134,46 0,00 0,00

K 53 899132121
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s 
ošetřením podkladu hloubky do 25 cm

kus 2,000 1 735,73 3 471,46 2,000 3 471,46 0,000 0,00 0,000 0,00

M 54 55241017
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 
pro běžný provoz

kus 2,000 8 331,50 16 663,01 2,000 16 663,00 0,000 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 031,86 179 030,04 0,00 0,00

K 31 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 235,600 293,16 69 069,63 235,600 69 068,50 0,000 0,00 0,000 0,00

M 33 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 240,312 116,87 28 085,86 240,312 28 085,26 0,000 0,00 0,000 0,00

K 34 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 
z betonu prostého

m3 17,670 4 585,39 81 023,91 17,670 81 023,84 0,000 0,00 0,000 0,00

K 35 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu

m 6,250 39,91 249,44 6,250 249,44 0,000 0,00 0,000 0,00

K 36 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm 
s těsnicím profilem

m 6,250 38,44 240,25 6,250 240,25 0,000 0,00 0,000 0,00

K 37 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 6,250 58,04 362,77 6,250 362,75 0,000 0,00 0,000 0,00
D 997 Přesun sutě 82 376,55 82 393,93 0,00 0,00
K 38 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 334,649 111,93 37 456,69 334,649 37 457,26 0,000 0,00 0,000 0,00

K 39 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 5 354,384 1,16 6 195,84 5 354,384 6 211,09 0,000 0,00 0,000 0,00

K 45 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 235,783 115,72 27 283,71 235,783 27 284,81 0,000 0,00 0,000 0,00

K 46 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 98,866 115,72 11 440,31 98,866 11 440,77 0,000 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 59 839,16 59 839,84 0,00 0,00

K 47 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

t 287,291 208,29 59 839,16 287,291 59 839,84 0,000 0,00 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 121,94 56 121,94 0,00 0,00
K 48 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 11 571,53 11 571,53 1,000 11 571,53 0,000 0,00 0,000 0,00

K 49 043002000 Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí kpl 1,000 4 050,04 4 050,04 1,000 4 050,04 0,000 0,00 0,000 0,00

K 50 070001000 Provozní vlivy - DIO kpl 1,000 40 500,37 40 500,37 1,000 40 500,37 0,000 0,00 0,000 0,00

6 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
ZL D3 VIllaniho chodníky VP 277 804,18 277 804,18 0,00 0,00
D HSV Práce a dodávky HSV 277 804,18 277 804,18 0,00 0,00
D 1 Zemní práce 145 595,97 145 595,97 0,00 0,00

K 1 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně

m2 41,130 90,17 3 708,69 41,130 3 708,69 0,000 0,00 0,000 0,00

K 2 113107123
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 
mm ručně

m2 6,840 441,47 3 019,65 6,840 3 019,65 0,000 0,00 0,000 0,00

K 3 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 1,890 157,10 296,92 1,890 296,92 0,000 0,00 0,000 0,00
K 4 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 92,800 50,73 4 707,74 92,800 4 707,74 0,000 0,00 0,000 0,00

K 5 120901121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně

m3 7,085 4 870,82 34 509,76 7,085 34 509,76 0,000 0,00 0,000 0,00

K 6 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 6,223 1 243,08 7 735,69 6,223 7 735,69 0,000 0,00 0,000 0,00

K 7 132351101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

m3 24,893 694,29 17 282,96 24,893 17 282,96 0,000 0,00 0,000 0,00

K 8 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 7,779 450,65 3 505,61 7,779 3 505,61 0,000 0,00 0,000 0,00

K 9 162751157
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7

m3 38,201 246,24 9 406,61 38,201 9 406,61 0,000 0,00 0,000 0,00

K 10 162751159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 267,407 1,16 310,19 267,407 310,19 0,000 0,00 0,000 0,00

K 11 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 79,945 115,72 9 251,24 79,945 9 251,24 0,000 0,00 0,000 0,00

K 12 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 38,201 10,41 397,67 38,201 397,67 0,000 0,00 0,000 0,00

K 13 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m

m3 17,460 535,84 9 355,77 17,460 9 355,77 0,000 0,00 0,000 0,00

M 14 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 34,920 400,19 13 974,63 34,920 13 974,63 0,000 0,00 0,000 0,00

K 15 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 2,470 23,44 57,90 2,470 57,90 0,000 0,00 0,000 0,00

K 57 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně

m2 92,800 170,75 15 845,60 92,800 15 845,60 0,000 0,00 0,000 0,00

K 55 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:5

m2 461,800 23,50 10 852,30 461,800 10 852,30 0,000 0,00 0,000 0,00

M 56 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 9,836 140,00 1 377,04 9,836 1 377,04 0,000 0,00 0,000 0,00
D 2 Zakládání 6 751,97 6 751,97 0,00 0,00

K 16 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 
drceným frakce 16 až 63 mm

m3 2,520 1 245,82 3 139,47 2,520 3 139,47 0,000 0,00 0,000 0,00

K 17 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 
mm bez lože a obsypu

m 7,000 61,13 427,91 7,000 427,91 0,000 0,00 0,000 0,00

K 18 219991112 Položení chráničky z plastových trubek DN přes 35 do 50 mm m 48,500 30,48 1 478,28 48,500 1 478,28 0,000 0,00 0,000 0,00

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

7 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

M 19 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
HDPE (chránička) D 40/50mm

m 50,925 20,48 1 042,94 50,925 1 042,94 0,000 0,00 0,000 0,00

K 20 274361221 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 216 (E) t 0,012 55 281,05 663,37 0,012 663,37 0,000 0,00 0,000 0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 989,64 6 989,64 0,00 0,00

K 21 311173132
Nosná zeď z tvárnic ztraceného bednění z EPS, U=0,31 
W/(m2K), včetně výplně z betonu tř. C 20/25 tl 250 mm

m2 0,625 1 423,67 889,79 0,625 889,79 0,000 0,00 0,000 0,00

K 22 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě 
výšky prvku přes 0,5 do 1 m

m 3,650 679,57 2 480,43 3,650 2 480,43 0,000 0,00 0,000 0,00

M 23 59228408
palisáda tyčová hranatá betonová 110x110mm v 600mm 
přírodní

kus 20,860 173,51 3 619,42 20,860 3 619,42 0,000 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 32 896,25 32 896,25 0,00 0,00

K 24 564750101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy 
do 100 m2 tl 150 mm

m2 8,720 231,43 2 018,07 8,720 2 018,07 0,000 0,00 0,000 0,00

K 25 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2

m2 82,380 92,57 7 625,92 82,380 7 625,92 0,000 0,00 0,000 0,00

K 26 566901172
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 
15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 tl 150 mm

m2 4,160 854,69 3 555,51 4,160 3 555,51 0,000 0,00 0,000 0,00

K 27 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 48,020 330,16 15 854,28 48,020 15 854,28 0,000 0,00 0,000 0,00

K 28 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2 1,880 267,77 503,41 1,880 503,41 0,000 0,00 0,000 0,00

M 29 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 -7,059 443,19 -3 128,48 -7,059 -3 128,48 0,000 0,00 0,000 0,00

M 30 59245006 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná m2 8,652 747,52 6 467,54 8,652 6 467,54 0,000 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 039,62 62 039,62 0,00 0,00

K 31 91112111R
Dodávka a montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 
betonového podkladu

m 2,000 3 621,27 7 242,54 2,000 7 242,54 0,000 0,00 0,000 0,00

K 32 912211131
Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) 
přišroubováním k podkladu

kus 5,000 240,45 1 202,25 5,000 1 202,25 0,000 0,00 0,000 0,00

M 33 56288000 sloupek plastový baliseta kus 2,000 1 067,38 2 134,76 2,000 2 134,76 0,000 0,00 0,000 0,00

K 34 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m -39,700 346,16 -13 742,55 -39,700 -13 742,55 0,000 0,00 0,000 0,00

M 35 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m -44,343 160,84 -7 132,13 -44,343 -7 132,13 0,000 0,00 0,000 0,00
M 36 59217028 obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm m -1,275 231,43 -295,07 -1,275 -295,07 0,000 0,00 0,000 0,00

M 37 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm m 2,040 394,59 804,96 2,040 804,96 0,000 0,00 0,000 0,00

K 38 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 74,650 293,16 21 884,39 74,650 21 884,39 0,000 0,00 0,000 0,00

M 39 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 76,143 116,87 8 898,83 76,143 8 898,83 0,000 0,00 0,000 0,00

K 40 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

m3 4,373 4 585,39 20 051,91 4,373 20 051,91 0,000 0,00 0,000 0,00

8 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 41 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu

m 150,250 39,91 5 996,48 150,250 5 996,48 0,000 0,00 0,000 0,00

K 42 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm 
s těsnicím profilem

m 150,250 38,44 5 775,61 150,250 5 775,61 0,000 0,00 0,000 0,00

K 43 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím 
roštem šířky do 200 mm

m 4,000 487,60 1 950,40 4,000 1 950,40 0,000 0,00 0,000 0,00

M 44 59227006
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 
130x155/160mm

m 4,000 924,97 3 699,88 4,000 3 699,88 0,000 0,00 0,000 0,00

M 45 59227012 rošt můstkový A15 Pz pro žlab š 130mm m 4,000 283,99 1 135,96 4,000 1 135,96 0,000 0,00 0,000 0,00

K 46 953961117
Kotva chemickým tmelem M 27 hl 240 mm do betonu, ŽB nebo 
kamene s vyvrtáním otvoru

kus 10,000 243,14 2 431,40 10,000 2 431,40 0,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 8 514,69 8 514,69 0,00 0,00
K 47 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 34,583 111,93 3 870,88 34,583 3 870,88 0,000 0,00 0,000 0,00

K 48 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 553,328 1,16 641,86 553,328 641,86 0,000 0,00 0,000 0,00

K 49 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t 34,167 115,72 3 953,81 34,167 3 953,81 0,000 0,00 0,000 0,00

K 50 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,416 115,72 48,14 0,416 48,14 0,000 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 15 016,04 15 016,04 0,00 0,00

K 51 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

t 72,092 208,29 15 016,04 72,092 15 016,04 0,000 0,00 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 0,00
K 52 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,000 11 571,53 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

K 53 043002000 Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí kpl 0,000 4 050,04 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

K 54 070001000 Provozní vlivy - DIO kpl 0,000 40 500,37 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

9 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
O N3 Benešov ul. Jirá... 1 359 714,38 1 337 883,00 117 095,83 138 936,40
D HSV Práce a dodávky HSV 1 309 378,21 1 287 546,83 117 095,83 138 936,40
D 1 Zemní práce 241 143,36 249 301,00 11 402,66 3 244,40

K 1 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně

m2 28,900 90,17 2 605,78 31,200 2 813,30 2,300 207,39 0,000 0,00

K 2 113106193
Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem 
z kameniva ručně

m2 16,150 84,14 1 358,81 13,600 1 144,30 0,000 0,00 2,550 214,56

K 3 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm 
ručně

m2 4,000 514,67 2 058,67 4,000 2 058,68 0,000 0,00 0,000 0,00

K 4 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 20,525 157,10 3 224,38 20,525 3 224,48 0,000 0,00 0,000 0,00

K 5 113107324
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 
mm strojně pl do 50 m2

m2 159,286 107,04 17 049,45 159,286 17 049,97 0,000 0,00 0,000 0,00

K 6 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl 
do 50 m2

m2 52,900 61,35 3 245,54 52,900 3 245,42 0,000 0,00 0,000 0,00

K 7 113154224
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl 
přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

m2 601,575 68,86 41 426,09 557,575 38 394,61 0,000 0,00 44,000 3 029,84

K 8 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 4,000 103,70 414,82 4,000 414,80 0,000 0,00 0,000 0,00
K 9 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 197,000 50,73 9 993,73 197,000 9 993,81 0,000 0,00 0,000 0,00
K 10 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 11,000 36,13 397,39 11,000 397,43 0,000 0,00 0,000 0,00

K 71 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 24,960 1 243,08 31 027,37 24,960 31 027,28 0,000 0,00 0,000 0,00

K 72 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 42,736 450,65 19 259,12 42,736 19 258,98 0,000 0,00 0,000 0,00

K 65 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 
prostého strojně

m3 17,776 3 630,99 64 544,40 17,776 64 544,48 0,000 0,00 0,000 0,00

K 66 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 42,736 246,24 10 523,41 42,736 10 523,31 0,000 0,00 0,000 0,00

K 67 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 341,888 1,16 395,62 341,888 396,59 0,000 0,00 0,000 0,00

K 68 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 94,360 115,72 10 918,90 94,360 10 919,34 0,000 0,00 0,000 0,00

K 69 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 42,736 10,41 445,07 42,736 444,88 0,000 0,00 0,000 0,00

K 11 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 198,186 23,44 4 646,26 675,800 15 840,75 477,614 11 195,27 0,000 0,00

K 12 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně

m2 103,125 170,75 17 608,55 103,125 17 608,59 0,000 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 636 500,67 582 793,92 49 201,20 102 905,42

K 13 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 159,286 243,00 38 706,85 318,572 77 413,00 159,286 38 706,50 0,000 0,00

K 14 566901272
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 150 mm

m2 159,286 405,00 64 511,42 0,000 0,00 0,000 0,00 159,286 64 510,83

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

10 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 15 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 675,000 7,61 5 136,18 0,000 0,00 0,000 0,00 675,000 5 136,75

K 16 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 
kg/m2

m2 675,000 3,47 2 343,24 631,000 2 189,57 0,000 0,00 44,000 152,68

K 17 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 
3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 675,000 392,64 265 034,94 631,000 247 755,84 0,000 0,00 44,000 17 276,16

K 18 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 675,000 359,75 242 829,51 631,000 227 002,25 0,000 0,00 44,000 15 829,00

K 19 596212230
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm 
skupiny C pl do 50 m2

m2 28,900 397,23 11 479,88 44,800 17 795,90 15,900 6 315,95 0,000 0,00

M 20 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 14,884 433,93 6 458,65 24,514 10 637,36 9,630 4 178,75 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 140 643,57 149 900,71 9 257,22 0,00

K 56 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm kus 4,000 941,98 3 767,92 4,000 3 767,92 0,000 0,00 0,000 0,00

M 57 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 4,000 381,86 1 527,44 4,000 1 527,44 0,000 0,00 0,000 0,00

K 58 895941351
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro 
čtvercovou vtokovou mříž

kus 4,000 704,69 2 818,78 4,000 2 818,76 0,000 0,00 0,000 0,00

M 59 59224460
vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový 
poklop

kus 4,000 916,47 3 665,86 4,000 3 665,88 0,000 0,00 0,000 0,00

K 60 895941362
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 
590 mm

kus 4,000 943,82 3 775,28 4,000 3 775,28 0,000 0,00 0,000 0,00

M 61 59224462
vpusť uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 
500/590x65mm

kus 4,000 910,68 3 642,72 4,000 3 642,72 0,000 0,00 0,000 0,00

K 21 899132121
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s 
ošetřením podkladu hloubky do 25 cm

kus 6,000 1 735,73 10 414,38 6,000 10 414,38 0,000 0,00 0,000 0,00

M 22 55241030
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 
pro intenzivní provoz

kus 6,000 8 331,50 49 989,03 6,000 49 989,00 0,000 0,00 0,000 0,00

K 23 899133111
Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně rámu s 
použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na 
betonové šachtě

kus 7,000 4 628,61 32 400,30 9,000 41 657,49 2,000 9 257,22 0,000 0,00

K 24 899133211
Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s 
použitím betonových vyrovnávacích prvků

kus 4,000 4 628,61 18 514,45 4,000 18 514,44 0,000 0,00 0,000 0,00

M 25 55242328 mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám kus 4,000 2 531,85 10 127,41 4,000 10 127,40 0,000 0,00 0,000 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 214 036,95 218 885,93 27 169,46 22 318,60

K 26 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
retroreflexní bílá barva

m 58,500 14,12 825,86 58,500 826,02 0,000 0,00 0,000 0,00

K 27 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly retroreflexní bílá barva

m2 17,700 183,84 3 253,91 17,700 3 253,97 0,000 0,00 0,000 0,00

K 55 915223121
Vodicí linie z plastu pro orientaci nevidomých na přechodu 
šířky 170 mm

m 7,500 701,29 5 259,70 7,500 5 259,68 0,000 0,00 0,000 0,00

K 28 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 58,500 5,21 304,62 58,500 304,79 0,000 0,00 0,000 0,00
K 29 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 17,700 25,60 453,05 17,700 453,12 0,000 0,00 0,000 0,00

K 30 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 175,500 346,16 60 751,51 163,550 56 614,47 0,000 0,00 11,950 4 136,61

11 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

M 31 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 140,250 160,84 22 558,42 124,236 19 982,12 0,000 0,00 16,014 2 575,69
M 32 59217028 obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm m 26,520 231,43 6 137,54 33,405 7 730,92 6,885 1 593,40 0,000 0,00

M 33 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm m 9,180 394,59 3 622,33 9,180 3 622,34 0,000 0,00 0,000 0,00

M 34 BET.M25R11 BEST-MONO II POLOMĚR 1,VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ kus 3,000 342,52 1 027,55 1,000 342,52 0,000 0,00 2,000 685,04

K 35 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 8,500 293,16 2 491,90 34,400 10 084,70 25,900 7 592,84 0,000 0,00

M 36 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 8,670 144,64 1 254,06 35,088 5 075,13 26,418 3 821,10 0,000 0,00

K 37 916781112 Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 20 km/h m 6,000 2 431,73 14 590,41 0,000 0,00 0,000 0,00 6,000 14 590,38

K 38 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 
z betonu prostého

m3 13,800 4 585,39 63 278,44 14,846 68 074,70 1,046 4 796,32 0,000 0,00

K 39 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu

m 18,900 39,91 754,30 108,900 4 346,20 90,000 3 591,90 0,000 0,00

K 40 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm 
s těsnicím profilem

m 18,900 38,44 726,53 108,900 4 186,12 90,000 3 459,60 0,000 0,00

K 41 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 18,900 58,04 1 097,01 18,900 1 096,96 0,000 0,00 0,000 0,00

K 42 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo 
sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 17,000 1 157,15 19 671,61 19,000 21 985,85 2,000 2 314,30 0,000 0,00

K 70 93890931R
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného s ručním dometením

m2 675,000 7,52 5 077,01 631,000 4 745,12 0,000 0,00 44,000 330,88

K 43 966006261 Odstranění zpomalovacího plastového prahu m 6,000 150,20 901,19 6,000 901,20 0,000 0,00 0,000 0,00
D 997 Přesun sutě 72 995,56 82 100,34 19 559,09 10 467,98
K 44 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 325,239 111,93 36 403,45 336,709 37 687,84 11,470 1 283,84 0,000 0,00

K 45 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 3 730,357 1,16 4 316,60 4 056,907 4 706,01 326,550 378,80 0,000 0,00

K 46 99722185R
Uložení na recyklační skládce (bez skládkovného) - vyfrézovaná 
AC

t 302,912 5,79 1 752,58 128,242 742,52 0,000 0,00 174,670 1 011,34

K 47 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 95,760 115,72 11 080,90 14,040 1 624,71 0,000 0,00 81,720 9 456,64

K 48 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 151,862 115,72 17 572,76 306,515 35 469,92 154,653 17 896,45 0,000 0,00

K 49 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 16,154 115,72 1 869,27 16,154 1 869,34 0,000 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 4 058,10 4 564,93 506,20 0,00

K 50 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 233,798 17,36 4 058,10 262,957 4 564,93 29,159 506,20 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 336,17 50 336,17 0,00 0,00
K 51 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 11 571,53 11 571,53 1,000 11 571,53 0,000 0,00 0,000 0,00

K 52 043002000 Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí kpl 1,000 4 050,04 4 050,04 1,000 4 050,04 0,000 0,00 0,000 0,00

K 53 070001000 DIO - dopravně inženýrské opatření kpl 1,000 28 928,83 28 928,83 1,000 28 928,83 0,000 0,00 0,000 0,00

12 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

D VRN7 Provozní vlivy 5 785,77 5 785,77 0,00 0,00
K 54 070001001 Provozní vlivy - přesun techniky … 1,000 5 785,77 5 785,77 1,000 5 785,77 0,000 0,00 0,000 0,00

13 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
ZL D1 Úprava krytu kamenivem 20 002,70 20 002,70 0,00 0,00
D HSV Práce a dodávky HSV 20 002,70 20 002,70 0,00 0,00
D 1 Zemní práce 3 722,90 3 722,90 0,00 0,00

K 2 113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 126,200 29,50 3 722,90 126,200 3 722,90 0,000 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 16 279,80 16 279,80 0,00 0,00

K 1 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2

m2 126,200 129,00 16 279,80 126,200 16 279,80 0,000 0,00 0,000 0,00

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

14 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
O N7 Benešov, ul. Bez... 1 557 534,87 1 378 128,96 0,00 179 417,94
D HSV Práce a dodávky HSV 1 524 556,00 1 345 150,09 0,00 179 417,94
D 1 Zemní práce 295 874,67 295 875,26 0,00 0,00

K 54 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 
komunikací pro pěší ručně

m2 4,000 54,53 218,10 4,000 218,12 0,000 0,00 0,000 0,00

K 1 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně

m2 3,500 71,29 249,52 3,500 249,52 0,000 0,00 0,000 0,00

K 2 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 24,900 157,10 3 911,67 24,900 3 911,79 0,000 0,00 0,000 0,00

K 3 113107324
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 
mm strojně pl do 50 m2

m2 204,700 81,00 16 580,85 204,700 16 580,70 0,000 0,00 0,000 0,00

K 4 113154254
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl 
přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2 611,000 67,80 41 426,09 611,000 41 425,80 0,000 0,00 0,000 0,00

K 6 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 369,000 50,73 18 719,22 369,000 18 719,37 0,000 0,00 0,000 0,00

K 59 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 31,455 808,13 25 419,82 31,455 25 419,73 0,000 0,00 0,000 0,00

K 60 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 20,756 450,65 9 353,76 20,756 9 353,69 0,000 0,00 0,000 0,00

K 7 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 
prostého strojně

m3 23,063 3 630,99 83 741,42 23,063 83 741,52 0,000 0,00 0,000 0,00

K 8 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 54,518 246,24 13 424,63 54,518 13 424,51 0,000 0,00 0,000 0,00

K 9 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 436,144 1,16 504,69 436,144 505,93 0,000 0,00 0,000 0,00

K 10 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 120,568 115,72 13 951,57 120,568 13 952,13 0,000 0,00 0,000 0,00

K 11 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 54,518 10,41 567,77 54,518 567,53 0,000 0,00 0,000 0,00

K 12 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 204,700 23,44 4 798,97 204,700 4 798,17 0,000 0,00 0,000 0,00

K 13 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně

m2 369,000 170,75 63 006,59 369,000 63 006,75 0,000 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 736 679,47 617 743,93 0,00 118 930,08

K 55 564750101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy 
do 100 m2 tl 150 mm

m2 82,500 231,43 19 093,03 46,000 10 645,78 0,000 0,00 36,500 8 447,20

K 14 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 92,200 243,00 22 404,80 51,408 12 492,14 0,000 0,00 40,792 9 912,46

K 15 566901233
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 122,200 115,72 14 140,41 122,200 14 140,98 0,000 0,00 0,000 0,00

K 16 566901272
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 150 mm

m2 122,200 405,00 49 491,45 122,200 49 491,00 0,000 0,00 0,000 0,00

K 18 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 615,000 7,61 4 679,63 615,000 4 680,15 0,000 0,00 0,000 0,00

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

15 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 19 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 
kg/m2

m2 639,900 3,47 2 221,39 639,900 2 220,45 0,000 0,00 0,000 0,00

K 20 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 639,900 392,64 251 253,12 639,900 251 250,34 0,000 0,00 0,000 0,00

K 21 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 615,000 346,24 212 939,72 615,000 212 937,60 0,000 0,00 0,000 0,00

K 22 596212230
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm 
skupiny C pl do 50 m2

m2 82,500 397,23 32 771,28 46,000 18 272,58 0,000 0,00 36,500 14 498,90

M 23 59246069
dlažba skladebná vsakovací betonová z více formátů o max. 
rozměrech 280x210mm tl 80mm přírodní

m2 82,500 878,28 72 458,05 47,380 41 612,91 0,000 0,00 35,120 30 845,19

M 24 59245226 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 82,500 669,41 55 226,59 0,000 0,00 0,000 0,00 82,500 55 226,33

D 8 Trubní vedení 64 657,10 26 267,37 0,00 38 389,70

K 56 899132121
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s 
ošetřením podkladu hloubky do 25 cm

kus 5,000 1 735,73 8 678,65 5,000 8 678,65 0,000 0,00 0,000 0,00

M 57 55241030
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 
pro intenzivní provoz

kus 5,000 8 331,50 41 657,52 1,000 8 331,50 0,000 0,00 4,000 33 326,00

K 25 899133211
Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s 
použitím betonových vyrovnávacích prvků

kus 2,000 4 628,61 9 257,23 2,000 9 257,22 0,000 0,00 0,000 0,00

M 26 55242328 mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám kus 2,000 2 531,85 5 063,70 0,000 0,00 0,000 0,00 2,000 5 063,70
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 332 755,29 310 653,48 0,00 22 098,16

K 32 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 369,000 346,16 127 733,94 341,600 118 248,25 0,000 0,00 27,400 9 484,79

M 33 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 337,000 160,84 54 204,54 317,200 51 018,44 0,000 0,00 19,800 3 184,64

M 34 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm m 24,000 136,54 3 277,06 24,000 3 276,96 0,000 0,00 0,000 0,00

M 35 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm m 8,000 394,59 3 156,71 8,000 3 156,72 0,000 0,00 0,000 0,00

K 38 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 
z betonu prostého

m3 27,675 4 585,39 126 900,78 25,619 117 471,94 0,000 0,00 2,056 9 428,73

K 39 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu

m 33,500 39,91 1 336,99 33,500 1 336,99 0,000 0,00 0,000 0,00

K 40 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm 
s těsnicím profilem

m 33,500 38,44 1 287,76 33,500 1 287,74 0,000 0,00 0,000 0,00

K 41 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 33,500 58,04 1 944,43 33,500 1 944,34 0,000 0,00 0,000 0,00

K 42 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo 
sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 7,000 1 157,15 8 100,07 7,000 8 100,05 0,000 0,00 0,000 0,00

K 43 93890931R
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného s ručním dometením

m2 639,900 7,52 4 813,01 639,900 4 812,05 0,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 88 753,18 88 772,85 0,00 0,00
K 44 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 359,007 111,93 40 183,04 359,007 40 183,65 0,000 0,00 0,000 0,00

K 45 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 6 103,119 1,16 7 062,24 6 103,119 7 079,62 0,000 0,00 0,000 0,00

16 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 47 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 77,275 115,72 8 941,90 77,275 8 942,26 0,000 0,00 0,000 0,00

K 48 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 135,424 115,72 15 670,63 135,424 15 671,27 0,000 0,00 0,000 0,00

K 49 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 146,008 115,72 16 895,37 146,008 16 896,05 0,000 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 5 836,29 5 837,20 0,00 0,00

K 50 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 336,244 17,36 5 836,29 336,244 5 837,20 0,000 0,00 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 978,87 32 978,87 0,00 0,00
K 51 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 11 571,53 11 571,53 1,000 11 571,53 0,000 0,00 0,000 0,00

K 52 043002000 Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí kpl 1,000 4 050,04 4 050,04 1,000 4 050,04 0,000 0,00 0,000 0,00

K 53 070001000 DIO - dopravně inženýrské opatření kpl 1,000 17 357,30 17 357,30 1,000 17 357,30 0,000 0,00 0,000 0,00

17 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
ZL D2 Bezručova VP 618 422,95 618 422,95 0,00 0,00
D HSV Práce a dodávky HSV 607 904,43 607 904,43 0,00 0,00
D 1 Zemní práce 145 849,42 145 849,42 0,00 0,00

K 1 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 
komunikací pro pěší ručně

m2 16,100 54,53 877,93 16,100 877,93 0,000 0,00 0,000 0,00

K 2 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně

m2 0,500 71,29 35,65 0,500 35,65 0,000 0,00 0,000 0,00

K 3 113107324
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 
mm strojně pl do 50 m2

m2 54,900 81,00 4 446,90 54,900 4 446,90 0,000 0,00 0,000 0,00

K 4 113154254
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl 
přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2 457,000 67,80 30 984,60 457,000 30 984,60 0,000 0,00 0,000 0,00

K 5 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 10,950 50,73 555,49 10,950 555,49 0,000 0,00 0,000 0,00

K 6 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 2,741 808,13 2 215,08 2,741 2 215,08 0,000 0,00 0,000 0,00

K 7 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,056 450,65 926,54 2,056 926,54 0,000 0,00 0,000 0,00

K 8 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 
prostého strojně

m3 21,484 3 630,99 78 008,19 21,484 78 008,19 0,000 0,00 0,000 0,00

K 9 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 24,225 246,24 5 965,16 24,225 5 965,16 0,000 0,00 0,000 0,00

K 10 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 193,800 1,16 224,81 193,800 224,81 0,000 0,00 0,000 0,00

K 11 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 66,045 115,72 7 642,73 66,045 7 642,73 0,000 0,00 0,000 0,00

K 12 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 24,225 10,41 252,18 24,225 252,18 0,000 0,00 0,000 0,00

K 13 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 79,000 23,44 1 851,76 79,000 1 851,76 0,000 0,00 0,000 0,00

K 14 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně

m2 10,950 170,75 1 869,71 10,950 1 869,71 0,000 0,00 0,000 0,00

K 15 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:5

m2 379,950 23,50 8 928,83 379,950 8 928,83 0,000 0,00 0,000 0,00

M 16 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 7,599 140,00 1 063,86 7,599 1 063,86 0,000 0,00 0,000 0,00
D 5 Komunikace pozemní 375 757,45 375 757,45 0,00 0,00

K 17 566901233
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 79,000 115,72 9 141,88 79,000 9 141,88 0,000 0,00 0,000 0,00

K 18 566901272
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 150 mm

m2 54,900 405,00 22 234,50 54,900 22 234,50 0,000 0,00 0,000 0,00

K 19 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 453,000 7,61 3 447,33 453,000 3 447,33 0,000 0,00 0,000 0,00

K 20 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 
kg/m2

m2 453,000 3,47 1 571,91 453,000 1 571,91 0,000 0,00 0,000 0,00

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

18 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 21 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 428,100 392,64 168 089,18 428,100 168 089,18 0,000 0,00 0,000 0,00

K 22 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 453,000 346,24 156 846,72 453,000 156 846,72 0,000 0,00 0,000 0,00

K 23 581124112 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 120 mm m2 3,780 559,00 2 113,02 3,780 2 113,02 0,000 0,00 0,000 0,00

K 24 596212230
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm 
skupiny C pl do 50 m2

m2 13,920 397,23 5 529,44 13,920 5 529,44 0,000 0,00 0,000 0,00

M 25 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 10,618 433,93 4 607,47 10,618 4 607,47 0,000 0,00 0,000 0,00

K 26 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2 6,400 340,00 2 176,00 6,400 2 176,00 0,000 0,00 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 13 051,46 13 051,46 0,00 0,00

M 27 55241021 poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm kus 1,000 9 580,00 9 580,00 1,000 9 580,00 0,000 0,00 0,000 0,00

K 28 899132121
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s 
ošetřením podkladu hloubky do 25 cm

kus 2,000 1 735,73 3 471,46 2,000 3 471,46 0,000 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 481,40 35 481,40 0,00 0,00

K 29 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 38,350 291,00 11 159,85 38,350 11 159,85 0,000 0,00 0,000 0,00

M 30 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 20,487 151,00 3 093,54 20,487 3 093,54 0,000 0,00 0,000 0,00
M 31 59217062 obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní m 19,416 97,50 1 893,06 19,416 1 893,06 0,000 0,00 0,000 0,00

K 32 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

m3 2,876 4 585,39 13 187,58 2,876 13 187,58 0,000 0,00 0,000 0,00

K 33 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu

m 4,500 39,91 179,60 4,500 179,60 0,000 0,00 0,000 0,00

K 34 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm 
s těsnicím profilem

m 4,500 38,44 172,98 4,500 172,98 0,000 0,00 0,000 0,00

K 35 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 4,500 58,04 261,18 4,500 261,18 0,000 0,00 0,000 0,00

K 36 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo 
sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 2,000 1 157,15 2 314,30 2,000 2 314,30 0,000 0,00 0,000 0,00

K 37 93890931R
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného s ručním dometením

m2 428,100 7,52 3 219,31 428,100 3 219,31 0,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 36 539,88 36 539,88 0,00 0,00
K 38 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 147,713 111,93 16 533,52 147,713 16 533,52 0,000 0,00 0,000 0,00

K 39 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 2 511,121 1,16 2 912,90 2 511,121 2 912,90 0,000 0,00 0,000 0,00

K 40 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 6,481 115,72 749,98 6,481 749,98 0,000 0,00 0,000 0,00

K 41 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t 36,123 115,72 4 180,15 36,123 4 180,15 0,000 0,00 0,000 0,00

K 42 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 105,110 115,72 12 163,33 105,110 12 163,33 0,000 0,00 0,000 0,00

19 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

D 998 Přesun hmot 1 224,82 1 224,82 0,00 0,00

K 43 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 70,554 17,36 1 224,82 70,554 1 224,82 0,000 0,00 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 518,52 10 518,52 0,00 0,00
K 44 070001000 DIO - dopravně inženýrské opatření kpl 0,606 17 357,30 10 518,52 0,606 10 518,52 0,000 0,00 0,000 0,00

20 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
O N9 Benešov, ul. U E... 745 020,59 798 252,29 66 214,41 12 981,14
D HSV Práce a dodávky HSV 712 041,72 765 273,42 66 214,41 12 981,14
D 1 Zemní práce 115 108,60 152 926,90 41 638,01 3 818,52

K 1 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně

m2 6,700 90,17 604,11 6,700 604,14 0,000 0,00 0,000 0,00

K 54 113106193
Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem 
z kameniva ručně

m2 42,400 84,14 3 567,39 36,040 3 032,41 0,000 0,00 6,360 535,13

K 58 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm 
ručně

m2 21,200 514,67 10 910,94 21,200 10 911,00 0,000 0,00 0,000 0,00

K 2 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 28,900 157,10 4 540,05 8,000 1 256,80 0,000 0,00 20,900 3 283,39

K 3 113107324
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 
mm strojně pl do 50 m2

m2 28,050 107,04 3 002,38 28,050 3 002,47 0,000 0,00 0,000 0,00

K 4 113154264
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl 
přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2 561,000 72,19 40 500,37 561,000 40 498,59 0,000 0,00 0,000 0,00

K 6 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 53,000 50,73 2 688,67 97,000 4 920,81 44,000 2 232,12 0,000 0,00

K 60 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 13,250 808,13 10 707,76 24,250 19 597,15 11,000 8 889,43 0,000 0,00

K 61 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 9,938 450,65 4 478,59 18,188 8 196,42 8,250 3 717,86 0,000 0,00

K 7 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 
prostého strojně

m3 3,975 3 630,99 14 433,17 7,275 26 415,45 3,300 11 982,26 0,000 0,00

K 8 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 17,225 246,24 4 241,52 31,525 7 762,72 14,300 3 521,24 0,000 0,00

K 9 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 137,800 1,16 159,46 252,200 292,55 114,400 132,70 0,000 0,00

K 10 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 36,438 115,72 4 216,44 66,688 7 717,14 30,250 3 500,53 0,000 0,00

K 11 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 17,225 10,41 179,39 31,525 328,18 14,300 148,87 0,000 0,00

K 12 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 78,000 23,44 1 828,63 78,000 1 828,32 0,000 0,00 0,000 0,00

K 13 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně

m2 53,000 170,75 9 049,73 97,000 16 562,75 44,000 7 513,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 481 921,14 477 804,56 0,00 4 111,63

K 59 566901132
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 
15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 21,200 295,10 6 256,06 21,200 6 256,12 0,000 0,00 0,000 0,00

K 15 566901233
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 28,050 115,72 3 245,82 28,050 3 245,95 0,000 0,00 0,000 0,00

K 16 566901272
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 150 mm

m2 28,050 405,00 11 360,35 28,050 11 360,25 0,000 0,00 0,000 0,00

K 17 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm

m2 2,000 749,84 1 499,67 2,000 1 499,68 0,000 0,00 0,000 0,00

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

21 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 18 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 561,000 7,61 4 268,74 561,000 4 269,21 0,000 0,00 0,000 0,00

K 19 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 
kg/m2

m2 581,900 3,47 2 020,04 581,900 2 019,19 0,000 0,00 0,000 0,00

K 20 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 581,900 392,64 228 479,75 581,900 228 477,22 0,000 0,00 0,000 0,00

K 21 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 561,000 346,24 194 242,57 561,000 194 240,64 0,000 0,00 0,000 0,00

K 22 596212230
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm 
skupiny C pl do 50 m2

m2 6,700 397,23 2 661,43 6,700 2 661,44 0,000 0,00 0,000 0,00

M 23 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní m2 1,340 355,25 476,03 1,340 476,04 0,000 0,00 0,000 0,00

M 24 59245226 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 0,000 669,41 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

K 56 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 
80 mm pl do 50 m2

m2 42,400 304,41 12 906,98 36,040 10 970,94 0,000 0,00 6,360 1 936,04

M 57 59246016
dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm 
přírodní

m2 43,672 332,10 14 503,60 37,121 12 327,88 0,000 0,00 6,551 2 175,59

D 8 Trubní vedení 17 441,54 17 441,53 0,00 0,00

K 55 899132211
Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního 
samonivelačního nebo pevného ventilového

kus 4,000 3 203,23 12 812,93 4,000 12 812,92 0,000 0,00 0,000 0,00

K 25 899133211
Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s 
použitím betonových vyrovnávacích prvků

kus 1,000 4 628,61 4 628,61 1,000 4 628,61 0,000 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 395,03 83 919,02 24 576,40 5 050,99

K 32 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 53,000 346,16 18 346,61 77,900 26 965,86 24,900 8 619,38 0,000 0,00

M 33 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 43,860 160,84 7 054,63 17,510 2 816,31 0,000 0,00 26,350 4 238,13

M 34 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm m 7,140 136,54 974,92 13,184 1 800,14 6,044 825,24 0,000 0,00

M 35 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm m 3,060 394,59 1 207,44 1,000 394,59 0,000 0,00 2,060 812,86

K 38 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

m3 3,975 4 585,39 18 226,94 7,275 33 358,71 3,300 15 131,78 0,000 0,00

K 39 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro 
těsnící zálivku v živičném krytu

m 62,900 39,91 2 510,35 62,900 2 510,34 0,000 0,00 0,000 0,00

K 40 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm 
s těsnicím profilem

m 62,900 38,44 2 417,92 62,900 2 417,88 0,000 0,00 0,000 0,00

K 41 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 62,900 58,04 3 650,89 62,900 3 650,72 0,000 0,00 0,000 0,00

K 42 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo 
sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 5,000 1 157,15 5 785,77 5,000 5 785,75 0,000 0,00 0,000 0,00

K 43 93890931R
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného s ručním dometením

m2 561,000 7,52 4 219,56 561,000 4 218,72 0,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 31 936,31 31 942,11 0,00 0,00
K 44 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 194,333 111,93 21 751,36 194,333 21 751,69 0,000 0,00 0,000 0,00

22 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

K 45 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 1 626,271 1,16 1 881,85 1 626,271 1 886,47 0,000 0,00 0,000 0,00

K 46 99722185R
Uložení na recyklační skládce (bez skládkovného) - vyfrézovaná 
AC

t 129,030 5,79 746,54 129,030 747,08 0,000 0,00 0,000 0,00

K 47 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 19,891 115,72 2 301,69 19,891 2 301,79 0,000 0,00 0,000 0,00

K 48 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t 39,054 115,72 4 519,15 39,054 4 519,33 0,000 0,00 0,000 0,00

K 49 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 6,358 115,72 735,72 6,358 735,75 0,000 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 1 239,10 1 239,30 0,00 0,00

K 50 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 71,388 17,36 1 239,10 71,388 1 239,30 0,000 0,00 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 978,87 32 978,87 0,00 0,00
K 51 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 11 571,53 11 571,53 1,000 11 571,53 0,000 0,00 0,000 0,00

K 52 043002000 Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí kpl 1,000 4 050,04 4 050,04 1,000 4 050,04 0,000 0,00 0,000 0,00

K 53 070001000 DIO - dopravně inženýrské opatření kpl 1,000 17 357,30 17 357,30 1,000 17 357,30 0,000 0,00 0,000 0,00

23 / 24



Množství Cena Množství Cena Množství Cena
ZL 01 osazení zahradních obrub 13 438,40 13 538,60 100,20 0,00
D HSV Práce a dodávky HSV 13 438,40 13 538,60 100,20 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 438,40 13 538,60 100,20 0,00

K 1 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s 
boční opěrou

m 18,800 208,00 3 910,40 19,100 3 972,80 0,300 62,40 0,000 0,00

M 3 59217044 obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní m 47,100 152,00 7 159,20 47,100 7 159,20 0,000 0,00 0,000 0,00
M 2 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 18,800 126,00 2 368,80 19,100 2 406,60 0,300 37,80 0,000 0,00

Smluvní rozpočet Průběh výstavby

TV ČP KP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena
Méně práceProstavěno celkem Přečerpané

24 / 24


		2025-03-11T09:39:46+0100


		2025-03-11T12:56:20+0100




